בתוך: ביאליק, חיים נחמן. *סיפורים*. ספרית דבר לעם, תל אביב, עמ' קכא-קנ.
- ברש, אשר. סיפורי רודורפר; או בצל אנשים טובים. *כתבי אשר ברש*. כרך א'. מסדה, תל אביב, תשי"ב, עמ' 165-189.
- ברש, אשר. כתבי אשר ברש. כרך ב'. מסדה, תשי"ב, תל אביב, עמ' 301-302.
- ברש, אשר. השעורה. *הארץ לילדים*, י"ג בניסן תרפ"א, 21 באפריל, 1921, עמ' ב'-ד'.
- גרוסמן, דויד. יש ילדים זיגוג. הספריה החדשה, הקיבוץ המאוחד, תל אביב, 1994.
- גוברין, נורית. הגבוה, הגוץ והממוצע. בתוך: ברנר; *אובד עצות ומורה דרך*. משרד הביטחון ואוניברסיטת תל-אביב, 1991, תשנ"א, עמ' 147-162.
- טוקר, נפתלי. חזיון חולות וירכתי עולם בסיפורי אשר ברש. מסדה, 1980, גבעתיים.
- שלום עליכם. מוטל בן פייסי החזון. עם עובד, תל אביב, 1999.
- ליטוין, רינה. דור המדבר. הספריה החדשה, הקיבוץ המאוחד, תל אביב, 2009.
- מצוב כהן, עופרה. 'בעצם ילדוטי יחידי הוצגתי...' היעדר נוכחות הורית בקרב מתבגר וזיקתו לעיצוב דמותו בספרות העברית. כרמל, ירושלים, 2015.
- פיינגולד, בן-עמי. הוראת הסיפור הקצר. הוצאת רמות-אוניברסיטת תל אביב, 1989.

¹ לעניין מקומו של הילד בתא המשפחתי ולחשיבות הפונקציות בתא המשפחתי וצורות העיצוב השונות בספרות העברית ראו בספרי (מצוב-כהן, 2015).

² ראו התייחסות למושג ארס-פואטיקה אצל (שמיר: 1987: 7-9).

קופליביץ, יעקב. רשימות; ברש המספר. מאזנים, כרך י"ד, חוב' ג', תש"ב, עמ' 194–195.
קרמר, שלום. ריאליזם ושבירתו. אגודת הסופרים העבריים ליד מסדה, גבעתיים רמת-גן, 1968.
ראב, אסתר. הגיגים על יצירתו של ברש. מאזנים, כרך ס"ה, חוב' 11, תשנ"ד, 1994, עמ' 16–17.
המלביה"ד: אהוד בן-עזר.
רמון-קינן, שלומית. הפואטיקה של הספרות בימינו. ספרית פועלים, תל אביב, הדפסה
חמישית, 2002, תרגום: חנה הרציג.
שמיר, זיוה. השירה מאין תימצא. פפירוס, תל אביב, 1987, תשמ"ה, עמ' 7–9.

'Before Childhood': Designing the world of childhood in Barash's stories according to two short stories: 'Before childhood' and 'The Wheat'